
Pořad. čj. (PID) vyřízeno

č. vyřizoval odbor dne

pošta

KULBP00Q72TJ

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00Q72UE

odbor územního plánování 

a stavebního řádu

Mgr. Michaela Kubíčková

KULBX0087BR0 datová schránka

KULBP00O05H3

datová schránka

KULBP00O058C

odbor kancelář hejtmana Kateřina Vejvodová

e-mail

KULBP00R0IW2

odbor kancelář hejtmana Bc. Iveta Jáčová

pošta 

KULBP00O05DN

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail 

KULBP00O054W

odbor kancelář hejtmana Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail 

KULBP00O055R

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail 

KULBP00O0531

právní odbor, správní odbor Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

KULBP00O04YX

odbor kancelář hejtmana

e-mail

KULBP00O04ZS

odbor investic 

a správy nemovitého majetku

Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00O04X2

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00O04W7

odbor regionálního rozvoje 

a evropských projektů

Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

KULBP00P04J0

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00O04I5

odbor územního plánování 

a stavebního řádu
Mgr. Michaela Kubíčková

KULBP00S09LV pošta

KULBP00O04EP

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0IZN

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

KULBP00O04DU

odbor životního prostředí 

a zemědělství
Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00O038Q

odbor kancelář ředitele Mgr. Michaela Kubíčková

KULBX008ITKI e-mail

KULBP00O038Q

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00O037V

odbor kancelář ředitele Mgr. Michaela Kubíčková

KULBX008L231

datová schránka

informace o výši zpoplatnění 

+ faktura

KULBP00O02VQ

ODPOVĚĎ ZPOPLATNĚNA Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00P02XG

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

KULBX008MXOQ e-mail

KULBP00O02NU

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00O02L4

právní odbor Mgr. Michaela Kubíčková

25. 2.5.2013 17.5.2013 7.5.2013

22.4.2013
Informace – Členové rady kraje od r. 2000 do voleb 

v r. 2012, počet zaměstnanců od r. 2000 do března 2013
7.5.2013 2.5.2013

Informace – vyhlášky zakazující podomní prodej

KULBX008L5C7

odbor kancelář hejtmana, 

odbor kancelář ředitele

21.
KULBX008J4SW

2.4.2013
Informace – platy a odměny hejtman, ředitel KÚ LK, vedoucí 

odborů
17.4.2013 10.4.2013

22. 15.4.2013 30.4.2013 29.4.2013

23. 15.4.2013
Informace – Cestování s kreditní kartou Citi Opuscard, 

právní vztah se společností Citibank
30.4.2013

odbor životního prostředí 

a zemědělství

Informace – Plán péče o maloplošné, zvláště chráněné území 

Přírodní rezervaci meandry Smědé

29.4.2013

24.

10.4.2013

20. 29.3.2013
Informace – veřejné zakázky – řízení 

u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže
13.4.2013 12.4.2013

19.
KULBX008IPM0

28.3.2013
Informace – zaměstnanci Krajského úřadu Libereckého kraje, 

platy a odměny
12.4.2013

odbor investic a správy 

nemovitého majetku

9.4.2013

18. 27.3.2013
Informace – Plán péče o maloplošné, zvláště chráněné území 

Přírodní rezervaci meandry Smědé
11.4.2013

17.
KULBX008I7FH

25.3.2013 Informace – železniční doprava v LK 9.4.2013

KULBX008IIZK

5.4.2013

27.3.2013
KULBX008HRYB

16. 25.3.2013 Informace – Vesnice roku - Sloup 9.4.2013 5.4.2013

15.

KULBX00S13W5

21.3.2013

Informace – vydání metodického pokynu k řízení dle § 129 

zák. 183/2006 Sb. „Nařízení odstranění stavby, terénních 

úprav a zařízení“

5.4.2013 3.4.2013

odbor regionálního rozvoje 

a evropských projektů

5.3.2013

12.
KULBP00S203Q

21.2.2013 8.3.2013 5.3.2013

13. 21.2.2013

Informace – Souhrnný list projektu Monit7+ a průběžné a 

závěrečné monitorovací zprávy u projektu 

CZ.1.07/1.2.04/01.0011

8.3.2013

Informace – využívání pozemní komunikace a povolení k 

němu – Loučná nad Nisou

KULBX008DSPT

KULBX008PCIK

14. 21.3.2013
Informace – dostavba mostu ev.č. 01016-2 na silnici č. 

III/01016 v Ohrazenicích
5.4.2013

11. 15.2.2013 Informace – veřejné zakázky v roce 2012 1.3.2013 28.2.2013

10.
KULBX008D2IU

17.2.2013

Informace – zveřejňování odpovědí na žádosti dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím

5.3.2013 4.3.2013

Mgr. Michaela Kubíčková

KULBX008D2JP

9. 11.2.2013
Informace – počet žádostí o náhradu škody v r. 2012 

způsobené samosprávou při výkonu veřejné moci
26.2.2013 20.2.2013

8. 6.2.2013 Informace – výstavba silnice R35 a technologie oprav silnic 21.2.2013 20.2.2013
KULBX008BQRN

KULBX008CC52

7.
KULBX008BZOB

6.2.2013
Informace – náklady a statistika žádostí 106/1999 Sb. 

v roce 2012
21.2.2013 20.2.2013

6. 
KULBP00NWQXP

4.2.2013
Informace – práce na komunikaci – obec Frýdštejn – 

odvolání k MěÚ Turnov
19.2.2013 11.2.2013

5. 
KULBP008BD3l

4.2.2013 Informace - Hlasování ZK v letech 2008 - 2012 19.2.2013 5.2.2013

4. 25.1.2013 Informace – smlouvy s Energy Benefit Centre a.s. 8.2.2013 8.2.2013
KULBX0089WCA

3. 8.1.2013 Informace – Program rozvoje venkova 23.1.2013 23.1.2013

2. 
KULBX0086M0Z

3.1.2013 Informace – Projednání návrhu zásad územního rozvoje 18.1.2013 9.1.2013

Mgr. Michaela Kubíčková
odbor rozvoje venkova 

a evropských projektů

1. 
KULBP00Q6FV3

2.1.2013
Informace – práce na komunikaci – obec Frýdštejn – 

odvolání k MěÚ Turnov
17.1.2013 8.1.2013

Přehled vyřízených žádostí o poskytnutí informací v roce 2013

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

datum podání předmět žádosti
způsob vyřízení/PID/

vyřizoval
termín

1/3



Pořad. čj. (PID) vyřízeno

č. vyřizoval odbor dne

1. 
KULBP00Q6FV3

2.1.2013
Informace – práce na komunikaci – obec Frýdštejn – 

odvolání k MěÚ Turnov
17.1.2013 8.1.2013

Přehled vyřízených žádostí o poskytnutí informací v roce 2013

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

datum podání předmět žádosti
způsob vyřízení/PID/

vyřizoval
termín

pošta

KULBP00O02HO

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00O02FY

právní odbor Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00O029S

právní odbor Mgr. Michaela Kubíčková

KULBP00QS4QZ pošta

KULBP00O028X

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00O02AN

odbor kancelář hejtmana Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00O0272

odbor kancelář ředitele Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00O01YI

odbor školství Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00O024H

odbor zdravotnictví Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00QSFME

odbor kancelář ředitele Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00QSFN9

odbor školství Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00QHQV

odbor dopravy Marcela Cechlová 

KULBX008ZM1D e-mail

KULBP00Q0HP1

Marcela Cechlová

KULBP00RFCWT e-mail

KULBP00R0FXI

Mgr. Michaela Kubíčková

KULBX008ZYIO e-mail

KULBP00QOI6H

Marcela Cechlová 

KULBX009060S e-mail

KULBP00Q0HRR

Marcela Cechlová 

KULBX0090AGS e-mail

KULBP00QOI92

Marcela Cechlová

KULBPX009OLLY datová schránka

KULBP00QDX0D

Kateřina Hanzlová

pošta

KULBP00QOI87

odbor územního plánování 

a stavebního řádu
Marcela Cechlová 

e-mail

KULBP00R0G7X

odbor životního prostředí 

a zemědělství
Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00QOI7C

odbor kancelář hejtmana Mgr. Josef Chýle

pošta

Mgr. Michaela Kubíčková

odbor kancelář ředitele KULBP00R0G0W

datová schránka

KULBP00R0G62

odbor kancelář hejtmana – 

organizační oddělení
Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0GAI

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0GFT

odbor kancelář ředitele Mgr. Michaela Kubíčková

KULBX0094PB4 e-mail

KULBP00R0GJ9

Mgr. Michaela Kubíčková

KULBX0096YF3 pošta

KULBP00NY4PD

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0GS0

odbor kancelář hejtmana Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0GR5

odbor zdravotnictví Mgr. Michaela Kubíčková

23.9.2013
Informace – pokuty dle zákonů 372/2011 Sb.; 373/2011 Sb. 

a 374/2011 Sb.
8.10.2013 23.9.201353.

18.9.2013 Informace - smlouva s Genus TV 3.10.2013 23.9.2013
KULBX00974EP

KULBX0097U41

52.

16.9.2013 Informace – zrušení rybářského revíru 1.10.2013 24.9.201351.

29.8.2013 Informace – veřejné zakázky a rozpočet 13.9.2013 13.9.2013ekonomický odbor, odbor 

investic a správy nemovitého 

majetku

odbor životního prostředí 

a zemědělství

50.

22.8.2013 Informace – využívání bezpečnostních služeb 6.9.2013 6.9.201349.

22.8.2013
Informace - Smlouvy uzavřené mezi provozovateli drážní či 

veřejné linkové dopravy s Libereckým krajem 
6.9.2013 27.8.2013

KULBX0093NPX

KULBP00RDCL2

48.

20.8.2013

Informace - Seznam krajských zastupitelů a radních – za 

volební období 2008 – 2012 a 2012 – dodnes včetně výměny 

zastupitelů během volebního období

4.9.2013 21.8.201347.

6.8.2013
Informace - Informační data za rok 2012 - efektivita řízení 

lidských zdrojů
21.8.2013 15.8.2013

KULBP00REMC0

KULBX0093DPV

KULBP00REIYQ
6.8.2013 Informace - směrnice autoprovozu 21.8.2013 6.8.2013

2.8.2013/

19.8.2013 

doplnění

Informace - Nečinnost úřadu při nezákonném provozování 

zařízení k odstranění a sběru odpadu - provozovna KELIB 

FINANCIAL GROUP s. r. o.

16.8.2013/

3.9.2013

KULBP00REK68

2.8.2013odbor územního plánování 

a stavebního řádu

odbor správní, odbor územního 

plánování 

a stavebního řádu

44.

29.7.2013

Informace - kopie korespondence mezi KÚ a MÚ Turnov ve 

věci stavby rozšíření komunikadce bez příslušného územního 

rozhodnutí v obci Frýdštejn

12.8.2013 7.8.201343.

29.7.2013
Informace - počet přezkumných řízení zákonnosti obecné 

povahy v období 2006-2013
12.8.2013 9.8.2013

KULBP00REOF7

odbor správní,

všechny další odbory

23.8.2013

39. 23.7.2013
Informace – kniha jízd statutární náměstkyně hejtmana LK 

Bc. Zuzany Kocumové
7.8.2013 5.8.2013

38. 19.7.2013
Informace – rozhodnutí a sdělení k tzv. broukovištím 

(loggery) od 1. 1. 2012
2.8.2013 25.7.2013odbor životního prostředí 

a zemědělství

odbor kancelář ředitele, odbor 

zdravotnictví

37. 18.7.2013 Informace – rozhodnutí ÚOHS – veřejné zakázky 2.8.2013

31.7.2013 

a doplnění 

1.8.2013

36. 17.7.2013 Informace – Smlouvy a ceny u autobusových dopravců 1.8.2013 1.8.2013
KULBP00RFL6O

odbor investic a správy 

nemovitého majetku

33. 13.6.2013 Informace – stížnosti evidované KÚ LK 28.6.2013 21.6.2013
KULBP00QQ

35. 3.7.2013

Informace – projektová žádost k projektu „Pomoz mi, abych 

to dokázal“ žadatele/příjemce Základní a mateřské školy pro 

tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, příspěvková 

organizace

18.7.2013 10.7.2013

34.
KULBX008WROA

27.6.2013 Informace – projekt SLAĎ 12.7.2013 8.7.2013

KULBP00Q0G9G

32. 13.6.2013
Informace – rozpočet Základní a mateřské školy pro tělesně 

postižené, Liberec, Lužická 920/7, příspěvková organizace
28.6.2013

28. 27.5.2013 Informace – Elektronický právní informační systém 11.6.2013

24.6.2013

7.6.2013

31.
KULBP00QRUNP

5.6.2013 Informace – studie o krajských úřadech 20.6.2013 12.6.2013

KULBP00QQ55F

30.
KULBX008U8RA

5.6.2013
Informace – jednání Zastupitelstva Libereckého kraje 2008 - 

2012
20.6.2013

KULBX008R5TO

KULBP00RWEC2

7.6.2013
KULBX008SGDE

29. 28.5.2013 12.6.2013 12.6.2013

27. 14.5.2013

Informace – Přehled smluv za období 1. 1. – 30. 4. 2013 + 

elektronická podoba prvních deseti smluv, které nejsou 

pracovní smlouvu nebo jinou dohodu o výkonu závislé práce

29.5.2013 23.5.2013

Informace – využívání pozemní komunikace a povolení k 

němu – Loučná nad Nisouodbor dopravy

26. 3.5.2013 Informace - Proces odstranění stavby parkovacího stání 17.5.2013 17.5.2013

40.

45.

46.

42.

25.7.2013 Informace – prvostupňová rozhodnutí ve věci odvolání 9.8.2013 7.8.201341.

26.7.2013 Informace – řízení v rámci stavebního zákona 9.8.2013

2/3



Pořad. čj. (PID) vyřízeno

č. vyřizoval odbor dne

1. 
KULBP00Q6FV3

2.1.2013
Informace – práce na komunikaci – obec Frýdštejn – 

odvolání k MěÚ Turnov
17.1.2013 8.1.2013

Přehled vyřízených žádostí o poskytnutí informací v roce 2013

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

datum podání předmět žádosti
způsob vyřízení/PID/

vyřizoval
termín

e-mail

Mgr. Michaela Kubíčková

odbor kancelář ředitele KULBP00R0GVL

KULBX009ADMR e-mail

KULBP00R0H3A

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0H3A

odbor informatiky Mgr. Michaela Kubíčková

KULBX00T8M8S e-mail

KULBP00R0HGH

Marcela Cechlová

KULBX009DFJP e-mail

KULBP00R0HI7

Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00TCB1G

odbor kancelář ředitele Marcela Cechlová

e-mail

KULBP00R0HMN

Mgr. Michaela Kubíčková

doplňující e-mail 5.12.2013

e-mail

KULBP00R0HKX

odbor kancelář ředitele Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

KULBP00R0I0I

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0HQ3

odbor kancelář hejtmana Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0I28

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

KULBX00T5LDD e-mail

KULBP00R0I1D

Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

KULBP00R0IA4

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0I4Y

Mgr. Michaela Kubíčková

doplnění e-mail 11.12.2013

Mgr. Michaela Kubíčková

datová schránka

- 1. část

KULBP00R0IQW

pošta 2. část

KULBP00R0IRR

e-mail

KULBP00R0IP1

odbor životního prostředí 

a zemědělství
Mgr. Michaela Kubíčková

e-mail

KULBP00R0ISM

odbor zdravotnictví Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00R0ITH

odbor zdravotnictví Mgr. Michaela Kubíčková

KULBP00S2LX5
pošta

POSTOUPENO MV ČR 

KULBP00O050G

Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

KULBP00O0201

odbor dopravy Mgr. Michaela Kubíčková

pošta

POSTOUPENO MV ČR 

s originály spisu

KULBP00O0355

odbor kancelář hejtmana Mgr. Michaela Kubíčková

KULBP00TIUKY
30.12.2013

Informace – obsah složky č. 2/2013 vedené Obecním 

úřadem Frýdštejn
13.1.2014 10.1.201471.

KULBP00TJPO0
11.12.2013

Informace – výběrové řízení před uzavřením smlouvy 

o poskytování a úhradě hrazených sužeb 

3.1.2014 (4.1. 

je sobota)
3.1.201470.

KULBX009KD9Y

11.12.2013
Informace – evidence osob ustanovených do funkce stráže 

přírody  

23.12.2013

(26.12. JE 

SVÁTEK)

18.12.2013

KULBX009HEOR

27.11.2013
Informace – hodnocení krajů – otázky v sekcích Veřejné 

zakázky, Dotační politika a Hospodaření s majetkem 
19.12.2013 19.12.2013

odbor dopravy

KULBX009I2YC

27.11.2013 Informace – Zastupitelé LK – uvolnění pro funkci 12.12.2013 9.12.2013

KULBX009HEOR
27.11.2013

Informace – trestní stíhání vedené proti zastupitelům 

Statutárního města Liberce
12.12.2013 11.12.2013

odbor kancelář hejtmana

66.

27.11.2013
Informace – výjimky dle § 9 prováděcí vyhlášky č. 197/2004 

Sb. k zákonu č. 99/2004 Sb. – lov ryb pod ledem
12.12.2013 5.12.201365.

KULBX009GDML
22.11.2013

Informace – vodorovné značení v Krkonošské ulici 

v Tanvaldě-Šumburku
6.12.2013 6.12.2013

odbor životního prostředí 

a zemědělství

64.

KULBX00T60EY
22.11.2013

Informace – čerpání prostředků určených pro zastupitelské 

kluby alokovaných v kapitole „Zastupitelstvo – odbor 

kancelář hejtmana“

6.12.2013 25.11.201363.

KULBX009GQAQ
22.11.2013 Informace – České dráhy 6.12.2013 6.12.201362.

KULBX009FAVA

8.11.2013

Informace – celkové náklady na platy zastupitelů a radních 

Libereckého kraje a zaměstnanců Krajského úřadu - ročně    

od vzniku krajů

22.11.2013 15.11.2013

KULBX009ETQN

6.11.2013

Informace – dluhy Libereckého kraje. Ukazatele dluhové 

služby a rating kraje za jednotlivé měsíce od roku 2001         

do roku 2012.

21.11.2013 21.11.2013

odbor ekonomický

KULBX009E3N4

4.11.2013

Informace - plat, osobní ohodnocení, příplatky 

a mimořádné odměny hejtmana, náměstků, ředitele, 

vedoucích odborů a pracovníků sekretariátu v letech 2010 - 

2013

19.11.2013 18.11.201359.

29.10.2013

Informace – evidence ustanovených stráží přírody 

a související správní řízení 13.11.2013 11.11.2013odbor životního prostředí 

a zemědělství

58.

25.10.2013
Informace – rozhodnutí v žádostech ve věci honebních/ 

nehonebních pozemků v období 1. 10. 2012 – 4. 10. 2013
8.11.2013 4.11.201357.

KULBX009BAMZ
9.10.2013

Informace – náklady spojené s vysíláním online přenosu 

jednání Zastupitelstva Libereckého kraje
24.10.2013 15.10.2013

odbor životního prostředí 

a zemědělství

56.

6.10.2013 Informace – veřejné zakázky a investice 21.10.2013 21.10.201355.

24.9.2013 Informace – pracovní náplň vybraných zaměstnanců KÚ LK 9.10.2013 1.10.2013
KULBX0097U41

odbor investic a správy nemovitého 

majetku, odbor regionálního rozvoje 

a evropských projektů

54.

1.
KULBP00RZBDF

11.4.2013
Odvolání proti rozhodnutí Krajského úřadu Libereckého 

kraje ze dne 26. 3. 2013
18.4.2013 15.4.2013

1. 26.2.2013

Stížnost  podle § 16a odst. 1 písm. b)  zákona 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím - dopis ze dne 24. 2. 

2013

5.3.2013 28.2.2013
odbor kancelář hejtmana, 

správní odbor

Stížnosti podané v roce 2013

Odvolání podaná v roce 2013

67.

68.

60.

61.

69.

2.
KULBP00QQWVK

18.6.2013
Stížnost na postup Krajského úřadu Libereckého kraje při 

vyřizování žádosti pod č. 29
25.6.2013 25.6.2013

3/3


